
Zprostředkovatelské číslo D.A.S. 

Pojistná smlouva o pojištění právní ochrany č. l0C!J0[!]000I 
(dóle jen „PS") 

0000000 1 00�00 

Pojistitel: 0 Nová PS Změna PS: 
D.A.S. Rechtsschutz AG . D se sídlem ve Vídni, obchodní d1'1resa Hernalser GUrtel 17 ,  A-1 1 70 Vídeň, Rakousko, číslo zápisu v obchod- rozšířením 
nim rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozující pojišťovocl č innost v české republ ice D přepracováním předmětů pojištění
prostřednictvím pobočky (organizační složka) uvedených v příloze D „Další ujednání" 
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR, 0 přepracováním všech dosud pojištěných 
se sídlem Vyskočilovo 1481/4, Michle, 140 00 Praho 4, IČO: 03450872, zopsanó v obchodním rejstříku vedeném 00 předmětů pojištění 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832 (dále též „pojistitel") Fyzická osobo: rodné čísl o ČR; 
Poj istn ík - obchodní fi rmo/název; u fyzické osoby Jméno, popr. Jména, prijmenl o prlp odný dodate k okud není J1děleno, atom datum narozen i  

__ IM_Š_P_RA_H_A_4_, J_A_N_O_U_C_H_O_V_A_6_7_1 ------------,-------'I �����=���

�rtrm�� @j�@jt�J10□□□□□□□□□□□□□ 0�CTI□ □□rn 0·�1�00000
PS!'. Obec 

C!J0000 ��0�0□0D□□íl□□□□□□□□□□□D□□□□ 
Stát, je-li odl išný od ČR Údaj o zó isu do ŽR/OR/" iného rejstllku/J iné evidence• 

I I MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 1  
Osobo opróvnl!nó uzovrlt PS , Je- l i odl lš 11 ó od pojistníka - Jméno, popl. Jméno ,  prrjme r1í Čísl o uftu pojistnlko 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

�0���0�0□��������□□□□ 000000 -0000000000 ,0000
Je-li pojistníkem podnikaj lcl fyzickó osobo: adreso místa padnikónl , lišHi se ad bydliště' "Neuvádí se , je- l i  pojistník nepodnikaj íc! fyzická osoba 

'%·., Ad1esó l • obchodn l nrmo ;  u fyzické osob méno , popr.Jmi!,1 0 ,  IQmenl o prr odný dodatek
·g �

tt D□□□□□□□□□□□□□DD□□□□□□ DUD□ □□□□ DO□□□□□□□ Hl 
°'" PSC v CR Obec E-moil (pap11padě fax) " .g  .i! H □□□□□ □□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ I I jH
@ Sjednaná poj ištění jsou uvedeno na přílohách této PS,

které jsou označeny níže a které jsou nedílnou součástí PS: 

D I  Příl oha A

Tarifnl ročnl pojistné v K� 

Periodicita p lacen i  běžného poj istného:  
� Ročně D Pololetně D čtvrtletně D Měsíčně
M in imóln í  výše pololetní či čtvrtletní splótky: 1 000 Kč 
Měsíčně výhradně při splněn í  všech těchto podmínek: 
- pojistníkem je fyzická nepodn ikoj íc i  osoba

D Příloha B (Poj ištění právní ochrany podnikatele) - sjednóvó se kombinované pojištění RODINA, PARTNER, SINGLE+, SINGLE

36.000,- 1 
nebo SENIOR, případně s da lšími pojištěn ími 

� příloha H 

□ 

- nás ledné sp látky poj istného budou h rozeny trva lým příkazem

�===================a 

□ 

Pojistné se platí na  účet pojistitele xxxxxxxxxxxxxx
(var iabi lní symbol = čís lo pojistné smlouvy) 
Pojistné či jeho první splátka je splatné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsání této 
na bld ky. Da lš í  splá tky poj istného jsou splatné vždy k počátku příslušného období . 

Tarifn í  roční pojistné celkem (za všechny pří lohy) 

Běžné poj istné za pojistné období (včetně  slev) 

Splátka běžného poj istného 

36.000,· 

I I

Poznámky 

36.000,- 1 
36.000,- 1 

� Nová PS je uzavřena zaplacením běžného poj istného nebo jeho první splátky ve výši a lhůtě uvedených výše. � ... . _ den měsíc fok hodin□ minuto D Běiné pojistné nebo Jeho prvnl sp látka by lo uhrazeno v hotovosti nebo platebn fm terminá lem □o □□ □□□□ □□ □□poj istitele při sepsónl nabídky, dok lad a tam Je př i ložen � PS pro poj i s t i tele ,  o poj ištěn i vz.nlkó :  . . 
D Poj ištěn i  vzniká dnem následuj ícím po uzavření pajistné smlouvy, t. j. dnem po připsání běžného pojistného nebo jeho první sp látky na účet poj istite le. 
To to  PS se uzovl ro no dobu neurči tou s poj istným obdoblm 1 rok. den měsíc rok hodi no  minuto 

@ Změna PS je  uzo\/řena jejím podepsánlm a poj ištěni dle těto změny PS vzn iká: □□ . □□ . □□□□ □□ : □□
Limit poj istného plnění: 1 000 000 Kč, není-l i ve zvlóštn ích čóstech 
poj is tných podmínek nebo ve smluvních ujednón!ch uvedeno j inak Limit pro zápůjčku no kauci či jistotu: 1 000 000 Kč 

Pojistn ík svým podpisem potvrzuje, že 
• před uzavřením PS byl sezn6men s obchodní firmou, próvnf formou a adresou sldlo, a to včetně nózvu členského stótu pojistitele,

s Informacemi pro zókozníko, Průvodn lm dokumentem pro zókoznlky PD/160501 (Informace pojišťovacího zprostředkovate le, 
Informace a pojist iteli o charakteru pojištěni), o s Informačním dokumentem o pojistném produktu, které p1evzol, 

• před uzavřením PS dále převzal Zóznom z jednáni mezi nim a osobou jednojlcl za pojistitele, Pojístné podmlnky PP/0/1 60501 ,
ZPP/PORS/1 60501, ZPPN/1 60501, ZPP/R/1 60501, ZPP/S/160501, ZPP/U/1 60501, ZPP/Z/1 60501, ZPP/B/1 60501, ZPP/M/16050 1 ,  
ZPP/POP/1 60501, ZPP/SK0/1 60501, ZPP/08/1 60501, ZPP/SP/1 60501 o Smluvní ujednónf SU/160501, 

• pokud sjednané pojištění neodpovíd6 pojištění dohodnutému v Záznamu z jednání, potom Je to na základě výslovné žádosti zákazn íka,
• před uzavřením PS byl seznámen s Pojistnými podmínkami a Smluvními ujednáními v rozsahu odpovldajlclmu sjednanému pojištěni,
• převzal PS o Jejl přílohy se specifikaci sjednaného pojištěni (viz seznam pflloh výše v PS),

Pojistník bere na vědomi, že 
• prrtohy PS se specifikaci sjednaného 

pojištěn i, PoJlstné podmínky o Smluvnl
ujednón f jsou ned ílnou soufóstí PS 
o fe tyto dokumenty upravuji rozsah a: 

'č 
C 
.,. 
,: 
,i!: 
',; 
E 
C: " • údaje, které v PS a v jejich prllohóch se specifikaci sjednaného pojištěni uvedl, jsou úplné o pravdivé,

• mó pojistný zájem no pojištěni pojištěných osob, které s poj ištěním souhlasí,

a omezeni poj ištěni, próvo a povinnosti
účosln lkú pojištěni, nósledky jelích 
porušeni o dol Sl podmlnky poJ íštění, 
nabldka této PS se přfjlmó zoplocenlm
bě2ného pojistného nebo Jeho prvnl 
sp lótky, o Lo v plném rozsahu spolu se
všemi  plllohomi PS, Poji stnými pod-
mínkami  o Smluvn ími ujednónímí, ·c

• Je-li pajlstnlk podnikatelem, vylufuje se �• byl upozorněn no případné nesrovnalosti mezi nabízeným pajištěnlm o jeho požadavky, přičemž toto upozornění rovněž převzal,
• pfed uzovřenlm PS byl seznámen se Zásadami ochrany osobnlch údojú, které převza l a jej ichž oktuólnf verze je zveřejněna na www.dos.cz;

se Zósodami ochrany osobních údajů pojistník seznómil i poj i štěné osoby uvedené v PS a jejich přllahóch. 
u2ití ustanoveni o smlouvách uzovlraných -E
odheznfrn způsobem podle přlsluSnýclí ?!!
ustanoveni obtonského zókonlku . ·§

Za O.A.S. Rechtsschutz AG Uveďte obchodnl firmu; 
rZ_a ,__Po

_,_
jl_st_nl_ko_-_r_oz_lt_ko_n_e_bo_o_b_ch_._fir_m_o_ln_ó2_e_v

,__
pa

_._
Jl_st_n 1_ko_o

_,
p_od

__,
p
'-
ls __ � Datum D.A.S. Rechtsschutz AG, pabotko pro CR u fyzické osoby Jméno o pFIJmenl; podpis

' KATEŘINA KOČEROVA 10[!] .  0[!]. 00[!][!] xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Mlsto � 

�-----------�I JABLONEC NAD NISOU I�----------,-----------,,--. i 
Totožnost pojistnlka-fyzické osoby, popr. jlm zmocněné/pavěYené osoby, ověreno dle U VZ nebo DZ firma nadflzeného pz• Reg lstra en r  Zlsla ČNB vý!e uvedené osa0, popr. 11'.o c:
(abf. průkaz nebo pas, r:7r:7r:7r:7r:7r:7r:7r:7 ;;: 
Eav. k pabj\u _nebo prukaz �- 0J0JI X:Jl ���� X -c 
otožnost1 J 1neho stotu) ,_ ___________ .., L-----------J �----------� ��-�� 

-§_ 
P1ipadné stížnosti zasllejte no adresu: D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, email : stiznosti@dos.cz. 
* Ílf'I rlnh11 nfort:ir,ictrnrll D7 11  řN� nn nrn,n 1 1  lmtcnnri i  07 rllc -, /' 1 1nnn1 R ,h n rl ictrih1 1r i  nniičtli n f  n ?niičttinl it:1 nn1 17íwínn nn t-nm tn t icltl"'lnk.a ct/111ni írl rcnictrnrc D7 


